[image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2022                                                                                       № 1108
станица Новотитаровская

Об утверждении плана контрольных мероприятий
в рамках осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля администрацией
Новотитаровского сельского поселения
Динского района на 2023 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2020 №  1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов», статьей 72 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2023 год (прилагается).

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

     С. К. Кошман
Приложение
к постановлению администрации Новотитароского сельского поселения Динского района

от 29.12.2022 № 1108
ПЛАН

мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2023 год

	№ п/п
	Метод контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Камеральная проверка
	Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания;
проверка использования субсидий, предоставленных из местного бюджета учреждению и их отражение в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения
	Апрель - май 2023 года
	2022 год

Начальник финансово-

экономического отдела

      А. А. Кожевникова